ORARI I RIPROVIMEVE (Shtator 2025)
VITI AKADEMIK 2024-2025
FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISF
MASTER'S NE ADMINISTRIM BIZNESI

Data e Provimit

Nr. |Lenda Shtator 2025 Orari Salla
1 Lidership dhe Organizate 02 09. 2025 18.00 Kati 1, Salla A4
2 |Biznesi Ndérkombetar (men) Kati 3, Aula Magna
3 E Brejta Bankare dhe Financiare 03 .09, 2025 18.00 Kati 1, Salla A3
4 Taksimi Biznesit Kati 1, Salla A2
1  |Qeverisja e Korporatave Kati 1, Salla A4
2 Kontabiliteti Menaxherial i Avancuar 4.09.2025 18.00 Kati 3, Aula Magna
3 Marketing Ndérkombétar Kati 3, Salla B1
1 Ekonomiksi Menaxherial Kati 1, Salla A4
2 E Drejta Civile dhe Kontratat 08. 09. 2025 18.00 Kati 1, Salla A1
3 Menaxhim i Projekteve Kati 3, Aula Magna
1 Vleresimi Projekteve Kati 1, Salla A4
2 Metoda Kérkimi Per Biznesin 1 09. 09. 2025 18.00 Kati 3, Salla B1
3 Analiza Financiare (kf) Kati 3, Aula Magna
4 Drejtim Financiar i Avancuar
1  |Komunikim né Biznes (men) Kati 3, Aula Magna
2 Menaxhimi i Sistemeve té& Informacionit i Avancuar Kati 3, Safla B1

1940952025 100 Kati 3 laboratori i

3 Metoda Kerkimi Per biznesin 2 kompjuterave
4 |Mijedisi Rregullator i Biznesit Kati 1, Salla A4
1 Zhvillim Personal dhe Komunikim Ndérpersonal Kati 3, Aula Magna
2 Menaxhimi Strategjik i Marketingut 11. 09. 2025 18.00 Kati 3, Salla B1
3 |Tregjet e Kapitalit dhe Institucionet Financiare Kati 1, Salla A4
1 Menaxhimi Strategjik Kati 3, Aula Magna
2 E Drejté Biznesi e Avancuar 12. 09. 2025 18.00 Kati 3, Salla B1
3 E Drejta Fiskale e Krahasuar Kati 1, Salla Ad




